Orî cum ar fi, actul menţionează servicii aduse de Carol • 
regatuluî Ungarieî , supt Mateî Corvin ca şi supt regele dom
nitor şi 

Signanter autem cum perpetui quoque fidei christianae hostes Turci, regnum 
nostru m invasissent, anno videlicet recenter praeterito, apud Rubram Turrim, 
in gremium illorum prodeundo, proprio Marte et viribus mirabiliter ultra tri-
ginta eorum fortiter t rucidando. 

A r maî fi ucis, spune, în sfîrşit, documentul , «in caverna 
rupis praedii K u s m a . . . p raedonem ac multarum provinciarum 
spoliatorem, Podilan nominatum, in circulo civitatis nost re 
bistriciensis et comitat ibus circumiacentibus, dum viveret, la-
t i t a n t e m ; cui frustra to t insidias feceramus». 
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VIL în 1522 Socotelile Sighişoareî pomenesc cheltuielile fă
cute cu expediţ ia munteană a Voevoduluî Ardea lu lu i : 

1 5 2 2 . Exactio pecuiiiarum pro solucione stipendiariorum et duorum milium 
florenorum domino Waywode deputatorum, dum circa festum S. Michaelis Ar-
changeli proficiscebatur ad terram transalpinam et in civitate super quemlibet 
hospitem aspri 20 impositi et exacţi. 

Exactio secunda vice pecuniarum pro solucione stipendii, super quolibet 
stipendiario fior, 3, circa festum Omnium Sanctorum, dum stipendium trans-
mitti debuit ad terram transalpinam . . . 

Petro Lwtsch, eo quod fuit cum iudice sedis in terra lîarcza in quadam ex-
pedicione circa festum Omnium Sanctorum . . . 

Dominis magistro civium et duobus iudicibus certis vicibus ad Zenthagata , 
ad magnificum dominum Wayvodam pro gentibus, pro expensis . . . Cyphus 
argenteus domino Waywode donatus . . . Iudici regio, dum discessit ad terram 
t ransa lp inam. . . Pro duobus lerdis ad currum iudicis regii, dum ibatur ad tei-
ram t r a n s a l p i n a m . . . Magnifico domino Waywoda in terra Barcza . . . S t ipen-
diariis equestribus et pedestribus, dum discesserunt ad terram transalpinam . . . 
Ad dominum Waywodam ad Brassoviam . . . Sţipendiariis, . . . dum reversi fuis-
sent ex Transalpina . . . . 

VIII . în protocoalele sibiiene, I, fol. 23 V°, găsim la 1524 
o oprire, din par tea meşterului Celestin, argintarul (aurifaber) 
din Braşov, a unor vase preţioase, şi adecă 

nonnuila argenteria, utputa discum unum argenti et duas scutellas me-
diocres continentes marcas sex cum media, ' 

care se află la alt argintar , din Sibiiu acesta, Ludovic Rorer , şi 
aparţ in văduvei lui Basarab (Neagoe). Soţul eî, «condam Bazza-
rab W a y w o d a » , era dator cu înscris suma de 57 fl. luî Celestin.